78.700,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm100,00 787,0000

5.040,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI*1,00 5.040,0000

Subtotal 144.847,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

30.417,91 175.265,11144.847,20

Total 175.265,11$
Son Pesos  Ciento setenta y cinco mil doscientos sesenta y cinco con 11/100

C.A.E. Nº7246323381983128/11/22Fecha Vto: